医用-20度冰箱
产品名称 医用-20度冰箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 66700.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
福意联零下20度冰箱FYL-YS-128L公司介绍：
公司产品：福意联冰箱，-20℃冰箱，恒温培养箱，实验室冰箱，实验室恒温箱,干燥柜，
车载冷藏箱，冷链运输箱，医用液体加温箱，手术室恒温箱，手术室保温柜保冷柜。北京
福意电器公司是注于医疗域。本公司倡导“做事以善为先，经营有章可循”的企业精神，
具有良好的内部机制。优良的工作环境以及良好的激励机制，吸引了一批高素质、高水平
、优良率的人才。拥有完善的力量和成熟的售后售后团队。我们的是：以德敬人，以诚立
人.
福意联零下20度冰箱FYL-YS-128L用途：
主要是医疗卫生、疾控防疫、科研等单位用来药品、、的冷藏储存，也用于、生物试剂低
温保存、科教低温实验等。
福意联零下20度冰箱FYL-YS-128L参数：
产品型号：FYL-YS-128L有效总容积：88L冷冻室容积：88L温度范围：-30~10℃额定电压
：AC220~240V额定频率：50HZ制冷功率：110W额定电流：0.7A耗电量：0.56Kwh/24H噪
声（声功计）：≤39dB(A)制冷剂：R600a/47g防触电类型保护：I外形尺寸（W×D×H)：
550×560×850mm包装尺寸（W×D×H)：580×590×880mm净  重：30kg毛  重：3
2kg
品型号： 控温范围 容积（L） 箱体尺寸（mm）   款式
FYL-YS-18L -25-25℃ 18 520*270*360 臥式
FYL-YS-30L -25-10℃ 30 540*400*397 臥式
FYL-YS-45L -25-10℃ 45 650*400*430 臥式
FYL-YS-60L -25-10℃ 60 650*400*520 臥式
FYL-YS-108L -25-10℃ 108 625*490*910 臥式
FYL-YS-158L -25-10℃ 158 875*520*910 臥式
FYL-YS-178L -25-10℃ 178 955*520*910 臥式
FYL-YS-258L -25-10℃ 258 1245*665*905 臥式
FYL-YS-50LL -12-10℃ 50 430*480*510 立式
FYL-YS-100LL -12-10℃ 100 480x490x840 立式
FYL-YS-128L -30~10℃ 128 550*560*850 立式
福意联零下20度冰箱FYL-YS-128L特点：
有效防止隔热层的低温破坏，达到的保温效果；采用无氟制冷剂，优良优良压缩机，静音
；超厚保温层，保温效果好。 的控制：微电脑温度控制系统，铂电阻温度传感器；箱体
内温度在10℃~-30℃范围内自由设定；数码温度显示，随时掌握运行状态。人性化设计：
可调节层架式结构，便于物品存放（仅立式）；内外双层门设计，锁住冷气，保温效果好
（仅立式）。 安全系统：门体配锁、防止随意开门
福意联零下20度冰箱FYL-YS-128L售后：
北京福意电器有限公司明确规定，以精益求精的态度经营每一台设备，品牌直接发货，出
厂前要经过销售部、部、经营部、发货部等多个部门严格审查，确保无误后，方可发货。
公司在每个地区，都设有职售后售后经理，凡购买我司产品的客户，均享受三包政策，对
产品实行终生维护；对于客户在使用过程中出现的问题，我们将在8小时内电话响应，如
需上门，48小时之内到达现场，以达到“优良、”的售后理念。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)